di individuare la compagnia teatrale Bell Beyond– codice fiscale 0165960082, quale fornitore per la 

realizzazione dello spettacolo in lingua inglese rivolto alle classi 3^ della scuola primaria Giovanni 

XXIII e Vittorino da Feltre. 

L'importo dell’ordine non dovrà essere superiore a € 1.400,00 (millequattrocento) e tale spesa 

graverà sull’aggregato P02. La liquidazione di quanto sopra avverrà a fronte di regolare fattura 

elettronica e in osservanza di quanto previsto dalla normativa vigente in merito alla tracciabilità dei 

flussi finanziari e al versamento dell'IVA.